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نخستین جلسه مشترک بین علی خطیر و جواد نکونام بعد از تنش های ابتدای 
فصل بین مدیرعامل و سرمربی استقلال اوایل مهرماه امسال با همت و در حضور 
برخی از پیشکسوتان این تیم از جمله شاهرخ بیانی برگزار شد. در این جلسه که 
کانال رسمی باشگاه استقلال از آن به عنوان جلسه هم اندیشی یاد کرد این دسته 
از پیشکسوتان استقلال از مدیرعامل و سرمربی آبی ها خواستند دوشادوش هم 
برای سربلندی استقلال و رضایت هوادار گام بردارند. جالب اینکه پس از جلسه 
فوق، رسانه باشگاه این طور گزارش داد که مدیرعامل و سرمربی این باشگاه بعد 
از رفع سوءتفاهم ها، از پیشکسوتان و بزرگان استقلال به دلیل حسن نیت شان 
قدردانی کرده و بعد از پایان جلسه هم اندیشی، نشست خصوصی و دونفره ای 

را برگزار کردند که خروجی آن، اتحاد و صمیمیت بیشتر بود. 
کید بر اینکه کنار هم برای موفقیت  در آن زمان این طور مطرح شد که »آنها با تا
استقلال تلاش خواهند کرد، به هواداران و پیشکسوتان استقلال اطمینان 
خاطر دادند که اتحاد و همدلی خانواده استقلال پایدار خواهد ماند.« 
این در حالی است که بعد از مصاحبه تند و جنجالی دوشنبه شب جواد 
نکونام مشخص شد نه تنها اتحادی و همدلی در کار نیست بلکه با اعلام 
سرمربی آبی ها این موضوع عنوان شد که مدیریت و سرمربی این باشگاه 
با هم در یک کشتی نیستند و خطیر می خواهد نکونام در استقلال موفق 

عمل نکرده و زمین بخورد. 
در همین خصوص دقایقی با شاهرخ بیانی پیشکسوت استقلالی ها که چندی 
پیش در جلسه هم اندیشی و رفع کدورت ها شرکت کرده بود به گفت وگو پرداختیم 
تا از زبان وی واقعیات جلسه قبلی را جویا شده و به این نتیجه گیری که چه 

یم.  کسی در این دعوا مقصر است بپرداز

گر خطیر نمی تواند، برود  در جلسه اول گفتم ا
شاهرخ بیانی در این گفت وگو با »فرهیختگان« درباره اینکه چه نظری درباره 
صحبت های اخیر نکونام دارد اظهار داشت: »متاسفانه شنیدم. در جلسه ای 
که با دوستان داشتیم اعلام کردند نمی توانند در آن مقطع به خاطر پر شدن سقف 
 ، یکن بگیرند و قرار شد نیم فصل با بهتر شدن شرایط مالی و جذب اسپانسر باز
ضمن پرداخت مطالبات بازیکنان، نفراتی که مدنظر سرمربی هستند را خریده 
و تیم را تقویت کنند اما متاسفانه هنوز آن چیزی که سرمربی می خواهد انجام 
نشده است. در جلسه فوق همه چیز دوستانه و به خیر و خوشی سپری شد 
اما همان جا هم گفتم اگر خطیر نمی تواند پول بیاورد جایش را به کس دیگری 
بدهد در غیر این صورت مدیریت که کاری ندارد. من و شما هم می توانیم اما 
مدیریت طوری هست که باید اسپانسر گرفت و بدهکاری ها را داد و مشکلات 
یکن را داد این در حالی است  یکنان را حل وفصل کرد. باید حق و حقوق باز باز
که استقلالی ها هنوز قرارداد پارسال خود را با باشگاه تسویه نکرده اند و آن روز 
قرار شد تا نیم فصل این مشکل را هم حل کنند. در غیر این صورت با این اعداد 

و ارقام مشکل مالی تیم حل نمی شود.« 

 قطعا مدیریت بدقولی کرد
وی درباره اینکه بعد از جلسه فوق و تا به امروز چه کسی بدقولی کرده و زیر 
یکن می خواهد و قصد دارد  حرفش زده است، گفت: »قطعا مدیریت. جواد باز
تیمش را تقویت کند. او دو لیست به باشگاه داده و اعلام کرده این نفرات را 
طبق اولویت لیست اول و دوم می خواهد. بعدا کار به لیست سوم کشید و از 
یکن خارجی گرفته اند و سیلوا هم  یکنی جذب نشد. امروز یک باز همان هم باز
یکن از جمله یامگا که بسیار موثر بود را از  برگشته اما کسی نمی بیند که دو باز
دست دادیم. درباره مهری هم که نکونام اعتقاد دارد بدون مجوز و هماهنگی 
وی از تیم جدا شده است. اینها ایراد هستند و به تیم ضربه می زند. در هر 

صورت این دو با هم هنوز مشکل دارند.« 

 فرقی نمی کند چه کسی مدیر است، باید مشکلات 
حل شود

پیشکسوت استقلال درباره اینکه شنیده می شود عمر مدیریتی خطیر به سر 
آمده است، گفت: »صحبت من هم در این همین ارتباط هست. اگر خطیر 
استقلال را دوست دارد با این وضعیت نمی توان کاری انجام داد. یک موقع 
هست می گوید می توانم و برایش فرش قرمز هم می اندازیم. ما می خواهیم مشکل 
استقلال حل شود حالا هرکسی می خواهد مدیر باشد برای من پیشکسوت یا 
هوادار فرقی نمی کند بلکه باید مدیری پای کار بیاید که مشکلات را حل کند 
نه اینکه با رفتارش بیشتر تنش درست کند. بقیه تیم ها به خوبی تقویت شدند 
و بی سروصدا کار آماده سازی خود را پیش بردند. چرا اینها مشکل ندارند و چرا 

امروز فقط استقلال باید این مشکلات را داشته باشد. این بد است.« 

 آقامحمدی ورود کند
وی درباره این اظهارنظر نکونام که با خطیر در یک کشتی نیست یادآور شد: 
»بالاخره او هم فهمیده است و دارد هشدار می دهد. نکونام علنا دارد می گوید 
که اینها می خواهند با ضربه زدن به من، نتیجه نگیرم تا عوضم کنند. مشکل 
همین است و همه چیز علنی شده است. فکر نمی کردم مشکل تا به اینجا 
کشیده باشد اما وقتی صحبت های نکونام را شنیدم واقعا متعجب شدم. الان 
هم تنها کسی که می تواند مشکل را حل کند اعضای هیات رئیسه و آقامحمدی 
هستند. ایشان هم استقلالی هستند و هم آدم بانفوذی محسوب می شود و 

می تواند در این امر موثر و راهگشا باشد.« 

 مدیریت باید با سرمربی هماهنگ باشد
شاهرخ بیانی درباره اینکه شنیده می شود خطیر با برخی از نفرات لیست اخیر 
نکونام مخالفت کرده است، گفت: »پاسخگوی همه مسائل فنی سرمربی 
است. سرمربی هم یک تاکتیک و برنامه دارد. همین طوری که نمی شود بازیکن 
گرفت. البته از قبل این طور بوده که یک سری مربیان می خواهند فقط باشند. 
اما یک سری دیگر می خواهند از صفر تا صد کار دست خودشان باشد، یعنی 
یکن را خودشان جذب کنند و براساس  کتیکی که دارد باز برحسب برنامه و تا
آن برنامه خود را پیش ببرند. الان استقلال در نیم فصل دوم بازی های سختی 

دارد و جواد می خواهد نفراتی را داشته باشد که تیمش نتیجه بگیرد. شاید 
سلیقه ها فرق کند اما مدیریت نمی تواند در این امر دخالت کند. الان نکونام 
سرمربی تیم است. فردا شاید یک نفر دیگر بیاید و یک بازیکن مورد نظر نکونام 
را نپسندد. هر مربی سلیقه خود را دارد و اینها طبیعی است. مدیریت باید با 
سرمربی هماهنگ باشد تا بتوانند آن چیزی که سرمربی می خواهد را انجام 
بدهد. این دو دو تا چهارتای فوتبال است و در همه تیم های دنیا شاهد این 

مسائل هستیم، نه اینکه فقط در ایران شاهد این مساله باشیم.« 

کن، رها کن« نرسیده!  خودشان بروند تا کار به »حیا
مربی اسبق استقلال در پاسخ به این سوال که آیا با این وضعیت باز هم نکونام 

می تواند در نیم فصل دوم هم استقلال را صدرنشین و قهرمان لیگ برتر کند، گفت: 
»اگر تیم تقویت نشود این تیم نتیجه نمی گیرد. ما هم در این فوتبال بودیم و قطعا 
در نیم فصل دوم کار برای همه تیم ها سخت می شود. چون یک سری می خواهند 
در کورس باشند و یک سری هم می خواهند نیفتند و یک امتیاز هم برای آنها یک 
امتیاز است. استقلال هم شرایطی دارد که هوادار از این تیم توقع دارد و باید به آنها 
هم احترام گذاشت. همین مردم سرمایه استقلال هستند و با یک باخت گریه 
می کنند و با یک برد یک هفته جشن می گیرد. باید به هوادار هم احترام گذاشت. 
الان فکر می کنم بهترین نفر آقامحمدی هست که با یک تصمیم قاطعانه استقلال 
را از این وضعیت نجات بدهد. یک موقعی هست استقلالی نیستید و آمدید تا 
تیم را نابود کنید که این جای خود دارد اما وقتی خطیر ادعا دارد استقلالی است 
و در این خصوص شعار هم داده به نظر من اگر نمی تواند و اگر واقعا استقلالی 
است خودش برود. این طوری تکلیف هم مشخص می شود. اگر این ماجراها ادامه 

داشته باشد کار به سکوها و شعار »حیاکن رهاکن« کشیده می شود. 

شاهرخ بیانی در گفت وگو با »فرهیختگان«: چرا از لیست سوم بازیکنی جذب نشد؟

گر خطیر واقعا استقلالی است   ا
خودش باید برود

سرمربی پاسخگوی نتایج است، مدیریت نباید در لیست او دخالت کند

محمدرضا حاجی عبدالرزاق
خبرنگار گروه ورزش

تصمیم کمیته داوران برای بازی برگشت سرخابی ها

داور خارجی دربی 103 را سوت می زند؟
دربی 103 پایتخت درحالی قرار است اواخر اسفندماه از هفته بیستم 
رقابت های لیگ برتر برگزار شود که از حالا گمانه زنی ها درباره زمان 
قطعی و داور این دیدار آغاز شده. این درحالی است که پیش از 
این در »فرهیختگان« خبر دادیم یک احتمال جدی درباره داور این 
دیدار که از حالا مطرح شده این است که با توجه به شرایط موجود، 
درصورتی که این دیدار با تکنولوژی کمک  داور ویدئویی برگزار شود، 
یک بار دیگر موعود بنیادی فر به همراه همان تیم قبلی، این مسابقه را 
قضاوت کرده و خبری از تیم جدید داوری نخواهد بود. البته در خبر 
 var فوق به این موضوع اشاره کردیم که احتمالاتی برای صدور لایسنس
برای سایر داوران ایرانی تا زمان برگزاری دربی برگشت وجود دارد که در 
این صورت مطمئنا داوران جدیدی به جز بنیادی فر از شانس قضاوت 
دربی 103 برخوردار خواهند شد. نکته قابل توجه اینکه هفته گذشته 
دانیال مرادی، رئیس دپارتمان داوری از گرفتن مجوز  VAR توسط مهناز 
ذکایی، حسن اکرمی، امیر عرب براقی و مرتضی منصوریان بعد از حضور 
در کافا و قضاوت مسابقاتی در ازبکستان خبر داده بود. البته از اکرمی 
و عرب براقی به همراه بنیادی فر در دربی های قبلی ازجمله دربی 102 
نام برده شده بود. همه اینها درحالی است که یکی از اعضای کمیته 
داوران در گفت وگو با »فرهیختگان« درباره گزینه های قضاوت دربی 
103 اعلام کرد: »به دنبال آن هستیم تا این بار برای دیدار دربی از داور 

خارجی استفاده کنیم!«

اصفهانی ها در دوراهی فولاد شهر یا نقش جهان

ذوبی ها دلخور از سازمان لیگ
سازمان لیگ در یک اقدام عجیب و با وجود اینکه از تاریخ دقیق بازی 
رفت سپاهان و الهلال مطلع بود، زمان بازی ذوب آهن و ملوان را هم در 
همین روز در نظر گرفت. به این ترتیب که دیدار ذوب آهن و ملوان از 
هفته شانزدهم رقابت های لیگ برتر ساعت 15 در ورزشگاه فولاد شهر 
برگزار خواهد شد و دیدار سپاهان و الهلال هم ساعت 19:30 در همین 
روز )پنجشنبه( در ورزشگاه نقش جهان برگزار می شود. در این میان 
ذوبی ها دلخورند که چرا سازمان لیگ بازی برگشت تیم شان با ملوان را 
امروز یا روز جمعه برگزار نمی کند. از این جهت که به واسطه حساسیت 
بالای بازی سپاهان با الهلال، تماشاگران اصفهانی ترجیح می دهند فردا 

راهی ورزشگاه نقش جهان شوند. 

نکونام با سیستم پایه 3 دفاعه به استقبال نفت می رود

کتیک در کار نیست تغییر تا
تیم فوتبال استقلال درحالی جمعه از اولین هفته دور برگشت 
رقابت های لیگ برتر به مصاف نفت آبادان می رود که در آستانه 
کتیک نکونام برای  برگزاری این دیدار صحبت هایی مبنی بر تغییر تا
گردان سهراب بختیاری زاده شنیده می شود. در این  مسابقه با شا
خصوص طی روزهای گذشته این طور مطرح شد که با بازگشت سیلوا 
و چشمی به تمرینات و آمادگی نفراتی مانند سلیمی و مرادمند، این 
احتمال وجود دارد که نکونام با دفاع خطی 4 نفره تیمش را ارنج و راهی 
کی از آن است که  میدان کند. این در صورتی است که شنیده ها حا
با وجود وضعیت مناسب از لحاظ موجودی های استقلال در خط 
کتیکی نداشته و  دفاعی، سرمربی این تیم قصدی برای تغییرات تا
برای دیدار هفته شانزدهم در برابر نفت آبادان نیز تیمش را با همان 
سیستم سه دفاعه که در عمده دیدارهای نیم فصل اول از آنها استفاده 

کرده بود به میدان می فرستد. 

احتمال جدایی خانبان از پرسپولیس

یحیی دستیارانش را می خواهد
در روزهای اخیر بحث جدایی مهرداد خانبان از کادرفنی پرسپولیس 
مطرح شد و صحبت از این بود که او هم به مانند محمد عسگری، دیگر 
آنالیزور سرخپوشان از این تیم جدا خواهد شد. این اتفاق در حال رخ 
دادن بود اما اوسمار مخالفت کرد؛ چرا که این مربی برزیلی کار این آنالیزور 
ایرانی را قبول دارد. اما با خبر شدیم در صورت نهایی شدن حضور یحیی 
گل محمدی در فولاد احتمال جدایی خانبان و رفتنش به اهواز زیاد 
است؛ از این جهت که یحیی خواستار این شده که عسگری و خانبان 
در کادرش باشند. هر چند خانبان خیلی امیدوار بود که یحیی با تغییر 
مدیریت در باشگاه پرسپولیس در همین یکی دو روزه دوباره به این تیم 

برگردد که فعلا این اتفاق رخ نخواهد داد.
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مدرک موقت فارغ التحصیلی فروزان نعمت زاده فرزند عبدالمحمد به 
شناسنامه 434 صادره از اهواز در مقطع کاردانی رشته تحصیلی ادبیات 
فارسی صادره از واحد دانشگاهی اهواز به شماره 12/6265 مورخ 1380/08/06 
مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل 
مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز به نشانی اهواز فلکه کارگر 
( خیابان کارگر جنوبی کد پستی68875-61349 و صندوق  )فرهنگ شهر

پستی 1915 ارسال نماید.

مدرک موقت فارغ التحصیلی سیدمحمدامین هاشمی فرزند سیدمسیح الله 
به شناسنامه 1741169623 صادره از اهواز در مقطع کارشناسی رشته 
تحصیلی مهندسی مکانیک صادره از واحد دانشگاهی اهواز به شماره 
12/943984 مورخ 1394/08/13 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. 
از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
( خیابان کارگر جنوبی کد  اهواز به نشانی اهواز فلکه کارگر )فرهنگشهر

پستی68875-61349 و صندوق پستی 1915 ارسال نماید.

مدرک فارغ التحصیلی سجاد عبیات فرزند صالح به شماره شناسناسنامه 
1740559754 صادره از اهواز در مقطع کارشناسی رشته تحصیلی برق 
قدرت صادره از واحد دانشگاهی ماهشهر به شماره 9219100533 مورخ 

1394/02/01مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد.
از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
ماهشهر به نشانی بندر ماهشهر بلوار امام خمینی)ره( خیابان دانشگاه 

کد پستی6351141111  ارسال نماید.

یه اصلاحی دعوت به افراز اخطار
ک نور : اداره ثبت اسناد و املا از

10 /01 ک های 1951/ به: کلیه مالکین پلا
که در   1402 /11 یه شماره 7567 مورخه 09/ پیرو اخطار
1402 چاپ و منتشر  /11 زنامه مملکت و در مورخه 11/ رو

که در آن از مالکان جهت حضور در محل  گردیده 
یخ آن  ز دوشنبه دعوت به عمل آمده که تار برای رو
اشتباه قید گردیده بود لذا جهت انجام عملیات افراز 
برای خواهان ها به اسامی حسن طاهری فرزند منصور 
کمال جهت معاینه  و حمیدرضا فلاح دوست فرزند 

1402 می باشد که  /١١ ز دوشنبه مورخه 30/ محل برای رو
بدینوسیله اصلاح می گردد.

1402 /١١ /25 : یخ انتشار تار
1667003 میم الف: 
ک نور علی سعادتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املا

آگهی مزایده
دانشگاه آزاد اسلامی لارستان در نظر دارد که به شرح ذیل مزایده فروش 

لات برگزار نماید: آهن آ
ن تقریبی6.600کیلوگرم با قیمت  1. تیرآهن27 شاخه12متری به وز

یال در هرکیلوگرم پایه231.000ر
ن تقریبی 9.000کیلوگرم با قیمت  2. میلگرد20، شاخه12متری به وز

یال در هرکیلوگرم پایه192.000ر
یال  3. ورق 8و30میلیمتر به وزن تقریبی 4.000کیلوگرم با قیمت پایه206.000ر

در هرکیلوگرم
یال  4. ضایعات آهن به وزن تقریبی 10.000کیلوگرم با قیمت پایه142.000ر

در هرکیلوگرم
5. مفتول آهنی سایز8)کلاف( به وزن تقریبی 200کیلوگرم با قیمت 

یال در هرکیلوگرم پایه215.000ر
گهی به مدت 40 روز کاری ضمن  متقاضیان محترم می توانند پس از انتشار آ
بازدید و اخذ اوراق مزایده از طریق سایت  www.iaularestan.ac.ir یا مراجعه 
 حضوری به دایره حقوقی دانشگاه و کسب اطلاع از شرایط آن با شماره تلفن 
9- 52251002 داخلی233موبایل09177821930 تماس حاصل نمایند. اوراق شرکت 
در مزایده )فیش پرداختی 5درصد کل مبلغ پیشنهادی و فرم شرکت در مزایده 
همراه با کپی کارت ملی در دو پاکت مجزا به دایره حقوقی دانشگاه تحویل گردد.(
ضمنا دانشگاه در رد یا قبول پیشنهادات مختار است و هزینه چاپ و 

گهی برعهده برنده مزایده می باشد. آ
روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی لارستان

آگهی مزایدهنوبت اول
دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه در نظر دارد نسبت به اجاره ساختمان 
یخ شناسایی برنده  آموزشی فضیلت2 سایت میدان فلسطین خود از تار
یخ 1403/05/31 )به شرح اسناد مزایده( ازطریق مزایده عمومی  مزایده تا تار
کثر  اقدام نماید. لذا از کلیه افراد واجد شرایط دعوت به عمل می آید، حدا
یال  گهی با ارائه اصل فیش بانکی به مبلغ 1،000،000 ر تا ده روز پس از چاپ آ
)یکصدهزار تومان( واریزی به حساب سیبا شماره 0108293453004 بانک 
ملی ایران در وجه دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه به آدرس ذیل مراجعه 
و نسبت به بازدید، خرید و عودت اسناد مزایده اقدام نمایند. ضمانتنامه 
یست و پنجاه هزار  شرکت در مزایده معادل 112،500،000 )یازده میلیون و دو
تومان( بوده که می بایست توسط شرکت کننده در مزایده به صورت نقدی به 
شماره حساب سیبا شماره 0108293453004 بانک ملی ایران در وجه دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد ساوه واریز گردد. همچنین قیمت پایه مزایده )مبلغ اجاره 

یال می باشد.   ماهیانه( مبلغ 450،000،000 ر
آدرس: ساوه – بلوار شهید بهشتی – بلوار شهید فهمیده- کیلومتر 4 جاده 
نورعلی بیک – شهرک دانشگاهی خاتم الانبیاء - تدارکات دانشگاه آزاد 
اسلامی واحد ساوه - تلفن تماس آقای غلامی: 42433041 - 086 و آقای 

مهندس مرادی 086-42433020 .
ضمنا دانشگاه در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات کاملا مختار بوده و 

گهی بر عهده نفر برنده مزایده می باشد. هزینه درج آ

نوبت دوم


